
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.216.2025 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII.191.2020 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ostrowie Wielkopolskim, Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.191.2020 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 287), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 ust. 3 dodaje się pkt 6) o treści: „kolor fioletowy, przeznaczone do zbierania odpadów odzieży 

i tekstyliów z napisem: „ODZIEŻ I TEKSTYLIA”. 

2. § 13 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Odbieranie odpadów, o których mowa w  § 2 pkt 3) ppkt l) – m) oraz p) odbywać się będzie 

bezpłatnie w wyznaczonych w harmonogramie terminach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.01.2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady  

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 8078


		2025-11-14T10:57:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




